
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

Señor: 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES- CALDAS  

E.  S.  D. 

 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO 

DEMANDANTE: SPECIALIZED COLOMBIA S.A.S. 

DEMANDADO: JOSE MANUEL  TORREGOZA MIRANDA 

RADICADO: 2021-00235-00 

 

 

CRISTIAN ALFREDO GOMEZ GONZALEZ, abogado en ejercicio, obrando en calidad 

de apoderado de SPECIALIZED COLOMBIA S.A.S. por medio del presente escrito en el 

proceso de la referencia presento liquidación del crédito respectivo: 

 
 

CAPITAL 
INSOLUTO 

INTERESES DE MORA DÍ
AS 

TASA DE INTERÉS 
MORATORIO 
Efectivo anual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORI
O Efectivo 
mensual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORIO 
Efectiva diaria* 

 VALOR DE 
INTERÉS 
MORATORIO  

DESDE HASTA 

$ 895.000 19/06/2019 30/06/2019 12 28,95% 2,14% 0,07%             7.587,94    

  1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 2,14% 0,07%            
19.584,23    

  1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 2,14% 0,07%            
19.620,12    

  1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 2,14% 0,07%            
18.987,21    

  1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 2,12% 0,07%            
19.422,54    

  1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 2,11% 0,07%            
18.737,97    

  1/12/2019 31/12/2019 31 28,37% 2,10% 0,07%            
19.254,50    

  1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 2,09% 0,07%            
19.128,24    

  1/02/2020 28/02/2020 28 28,59% 2,12% 0,07%            
17.510,45    

  1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 2,11% 0,07%            
19.290,54    

  1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,07%            
18.441,28    

  1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 2,03% 0,07%            
18.602,92    

  1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,07%            
17.938,30    

  1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 2,02% 0,07%            
18.536,24    

  1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 2,04% 0,07%            
18.693,75    

  1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 2,05% 0,07%            
18.143,41    

  1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 2,02% 0,07%            
18.511,98    

  1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,07%            
17.691,42    

  1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 1,96% 0,06%            
17.933,57    

  1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 1,94% 0,06%            
17.805,13    

  1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 1,97% 0,06%            
16.264,27    

  1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 1,95% 0,06%            
17.890,78    

  1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 1,94% 0,06%            
17.224,85    



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

  1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 1,93% 0,06%            
17.713,25    

  1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 1,93% 0,06%            
17.135,92    

  1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 1,93% 0,06%            
17.676,47    

  1/08/2021 31/08/2021 31 25,36% 1,90% 0,06%            
17.424,66    

  1/09/2021 30/09/2021 30 25,29% 1,90% 0,06%            
16.820,89    

  1/10/2021 31/10/2021 31 25,12% 1,89% 0,06%            
17.276,88    

  1/11/2021 30/11/2021 30 25,41% 1,90% 0,06%            
16.892,33    

  1/12/2021 31/12/2021 31 25,69% 1,92% 0,06%            
17.627,40    

  1/01/2022 31/01/2022 31 25,99% 1,94% 0,06%            
17.811,25    

  1/02/2022 28/02/2022 28 26,95% 2,01% 0,07%            
16.616,33    

  1/03/2022 31/03/2022 31 27,21% 2,03% 0,07%            
18.554,43    

  1/04/2022 30/04/2022 30 30,08% 2,22% 0,07%            
19.621,05    

  1/05/2022 31/05/2022 31 29,07% 2,15% 0,07%            
19.673,92    

  1/06/2022 30/06/2022 30 30,10% 2,22% 0,07%            
19.632,53    

  1/07/2022 31/07/2022 31 33,40% 2,43% 0,08%            
22.218,91    

  1/08/2022 31/08/2022 31 32,82% 2,39% 0,08%            
21.882,83    

  1/09/2022 30/09/2022 30 36,75% 2,64% 0,09%            
23.353,56    

  1/10/2022 31/10/2022 31 36,42% 2,62% 0,09%            
23.945,64    

  1/11/2022 30/11/2022 30 40,17% 2,85% 0,09%            
25.197,55    

  1/12/2022 31/12/2022 31 40,96% 2,90% 0,10%            
26.471,02    

  1/01/2023 31/01/2023 31 42,76% 3,01% 0,10%            
27.449,88    

  1/02/2023 28/02/2023 28 46,77% 3,25% 0,11%            
26.723,78    

  1/03/2023 31/03/2023 31 45,76% 3,19% 0,10%            
29.054,29    

  1/04/2023 30/04/2023 30 46,59% 3,24% 0,11%            
28.541,00    

  1/05/2023 31/05/2023 31 44,91% 3,14% 0,10%            
28.603,08    

  1/06/2023 30/06/2023 30 44,63% 3,12% 0,10%            
27.536,00    

  1/07/2023 31/07/2023 31 44,63% 3,12% 0,10%            
28.453,87    

  1/08/2023 31/08/2023 31 43,63% 3,06% 0,10%            
27.918,60    

  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 2,97% 0,10%            
26.192,18    

  1/10/2023 24/10/2023 24 42,05% 2,97% 0,10%            
20.953,75       

CAPITAL 895.000 
   

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO            
63.000,00       

INTERÉS MORATORIO GENERADO       
1.077.774,92       

TOTAL       
2.035.774,92    

 

 



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

Una vez aprobado y/o modificado lo anterior, con todo respeto solicito que me sean 

entregadas las retenciones que se han efectuado en el proceso hasta la fecha.  

 

Cordialmente 

 

 

 

CRISTIAN ALFREDO GÓMEZ GONZÁLEZ  

C.C. No. 1.088.251.495 de Pereira   

T.P. No. 178.921 del C.S. de la J. 
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Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales
En Apoyo a los Juzgados Laborales del Circuito de Manizales

Acuse de Recibido

FECHA: Miercoles 11 de Octubre del 2023
HORA: 4:25:06 pm

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; JUAN
CARLOS ZAPATA, con el radicado; 202300568, correo electrónico registrado;
gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com, dirigido al JUZGADO 3 CIVIL
MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (606) 8879620 ext. 11611

Archivo Cargado

LIQUIDACIONDECREDITO202300568.pdf

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-17001-20231011162545-RJC-26415

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600



 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 

Pereira – Risaralda – Colombia 

AGB 

Doctor(a) 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

MANIZALES – CALDAS. 

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE:          BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADA:         ALBERTO JAVIER ASPRILLA MURILLO 

RADICADO:                2023-00568 

ASUNTO:                       LIQUIDACION DEL CREDITO 

  

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al pie de mi 

firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado judicial de la 

entidad  BANCO DE BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al control y vigilancia por 

parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, 

por medio del presente escrito, me permito presentar la liquidación del crédito conforme a la liquidación de crédito 

aprobada en el presente proceso ejecutivo, acorde  a lo preceptuado en el artículo 446 del Código General del 

Proceso. 

 

Conforme al pagaré No. 659200083   

 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

945 27-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $65.181.463 5  $         330.841,61  

1090 01-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0333 $65.181.463 31  $      2.015.058,75  

1328 01-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9683 $65.181.463 30  $      1.908.261,34  

1520 01-oct-23 11-oct-23 26,53 39,80 2,8314 $65.181.463 11  $         667.422,61  

INTERESES MORATORIOS  $      4.921.584,31  

CAPITAL  $    65.181.463,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    70.103.047,31  

 

MÁS INTERESES CORRIENTES: $4.630.727 

GRAN TOTAL LIQUIDACION: $74.733.774 



 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 

Pereira – Risaralda – Colombia 

AGB 

Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento de pago y la sentencia, hasta el día 11 

de octubre de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es cambiante mes 

a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la Superintendencia Financiera.  

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

Del Señor Juez, 
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Señor: 

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES- 

CALDAS 

E.  S.  D. 

 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO 

DEMANDANTE: COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE 

EMPLEADOS Y PENSIONADOS 

COOPENSIONADOS S.C. 

DEMANDADO: JAIME LONDOÑO GIRALDO 

RADICADO: 2021-00278 

 

CRISTIAN ALFREDO GOMEZ GONZALEZ, abogado en ejercicio, obrando en calidad 

de apoderado de COOPENSIONADOS S.C por medio del presente escrito en el proceso de la 

referencia presento liquidación del crédito respectivo: 

 
 

CAPITAL 
INSOLUTO 

INTERESES DE MORA DÍ
AS 

TASA DE INTERÉS 
MORATORIO 
Efectivo anual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORI
O Efectivo 
mensual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORIO 
Efectiva diaria* 

 VALOR DE 
INTERÉS 
MORATORIO  

DESDE HASTA 

           5.094.751    3/01/2020 31/01/2020 29 28,16% 2,09% 0,07%              101.862    

  1/02/2020 28/02/2020 28 28,59% 2,12% 0,07%                99.677    

  1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 2,11% 0,07%              109.811    

  1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,07%              104.976    

  1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 2,03% 0,07%              105.896    

  1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,07%              102.113    

  1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 2,02% 0,07%              105.517    

  1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 2,04% 0,07%              106.413    

  1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 2,05% 0,07%              103.281    

  1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 2,02% 0,07%              105.379    

  1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,07%              100.708    

  1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 1,96% 0,06%              102.086    

  1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 1,94% 0,06%              101.355    

  1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 1,97% 0,06%                92.584    

  1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 1,95% 0,06%              101.843    

  1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 1,94% 0,06%                98.052    

  1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 1,93% 0,06%              100.832    

  1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 1,93% 0,06%                97.546    

  1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 1,93% 0,06%              100.623    

  1/08/2021 31/08/2021 31 25,36% 1,90% 0,06%                99.189    

  1/09/2021 30/09/2021 30 25,29% 1,90% 0,06%                95.752    

  1/10/2021 31/10/2021 31 25,12% 1,89% 0,06%                98.348    

  1/11/2021 30/11/2021 30 25,41% 1,90% 0,06%                96.159    

  1/12/2021 31/12/2021 31 25,69% 1,92% 0,06%              100.343    

  1/01/2022 31/01/2022 31 25,99% 1,94% 0,06%              101.390    

  1/02/2022 28/02/2022 28 26,95% 2,01% 0,07%                94.588    

  1/03/2022 31/03/2022 31 27,21% 2,03% 0,07%              105.620    

  1/04/2022 30/04/2022 30 30,08% 2,22% 0,07%              111.692    

  1/05/2022 31/05/2022 31 29,07% 2,15% 0,07%              111.993    

  1/06/2022 30/06/2022 30 30,10% 2,22% 0,07%              111.757    

  1/07/2022 31/07/2022 31 33,40% 2,43% 0,08%              126.480    



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

  1/08/2022 31/08/2022 31 32,82% 2,39% 0,08%              124.567    

  1/09/2022 30/09/2022 30 36,75% 2,64% 0,09%              132.939    

  1/10/2022 31/10/2022 31 36,42% 2,62% 0,09%              136.310    

  1/11/2022 30/11/2022 30 40,17% 2,85% 0,09%              143.436    

  1/12/2022 31/12/2022 31 40,96% 2,90% 0,10%              150.685    

  1/01/2023 31/01/2023 31 42,76% 3,01% 0,10%              156.257    

  1/02/2023 28/02/2023 28 46,77% 3,25% 0,11%              152.124    

  1/03/2023 31/03/2023 31 45,76% 3,19% 0,10%              165.390    

  1/04/2023 30/04/2023 30 46,59% 3,24% 0,11%              162.468    

  1/05/2023 31/05/2023 31 44,91% 3,14% 0,10%              162.822    

  1/06/2023 30/06/2023 30 44,63% 3,12% 0,10%              156.748    

  1/07/2023 31/07/2023 31 44,63% 3,12% 0,10%              161.972    

  1/08/2023 31/08/2023 31 43,63% 3,06% 0,10%              158.925    

  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 2,97% 0,10%              149.098    

  1/10/2023 31/10/2023 31 42,05% 2,97% 0,10%              154.068    

  1/11/2023 3/11/2023 3 38,28% 2,74% 0,09%                13.767    
   

CAPITAL          5.094.751    
   

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO              337.000    
   

INTERÉS MORATORIO GENERADO            
5.475.441       

TOTAL          
10.907.192    

 

Una vez aprobado y/o modificado lo anterior, con todo respeto solicito que me sean 

entregadas las retenciones que se han efectuado en el proceso hasta la fecha.  

 

Cordialmente 

 

 

 

CRISTIAN ALFREDO GÓMEZ GONZÁLEZ  

C.C. No. 1.088.251.495 de Pereira   

T.P. No. 178.921 del C.S. de la J. 
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Señor: 

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES- 

CALDAS 

E.  S.  D. 

 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO 

DEMANDANTE: COOMEDUCAR  

DEMANDADO: DANIELA  LOPEZ CASTAÑO 

RADICADO: 2022-00508 

 

CRISTIAN ALFREDO GOMEZ GONZALEZ, abogado en ejercicio, obrando en calidad 

de apoderado de COOMEDUCAR por medio del presente escrito en el proceso de la 

referencia presento liquidación del crédito respectivo: 
 

CAPITAL 
INSOLUTO 

INTERESES DE MORA DÍ
AS 

TASA DE INTERÉS 
MORATORIO 
Efectivo anual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORI
O Efectivo 
mensual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORIO 
Efectiva diaria* 

 VALOR DE 
INTERÉS 
MORATORIO  

DESDE HASTA 

             
$900.000    

19/06/2022 30/06/2022 12 30,10% 2,22% 0,07%                  7.897    

  1/07/2022 31/07/2022 31 33,40% 2,43% 0,08%                22.343    

  1/08/2022 31/08/2022 31 32,82% 2,39% 0,08%                22.005    

  1/09/2022 30/09/2022 30 36,75% 2,64% 0,09%                23.484    

  1/10/2022 31/10/2022 31 36,42% 2,62% 0,09%                24.079    

  1/11/2022 30/11/2022 30 40,17% 2,85% 0,09%                25.338    

  1/12/2022 31/12/2022 31 40,96% 2,90% 0,10%                26.619    

  1/01/2023 31/01/2023 31 42,76% 3,01% 0,10%                27.603    

  1/02/2023 28/02/2023 28 46,77% 3,25% 0,11%                26.873    

  1/03/2023 31/03/2023 31 45,76% 3,19% 0,10%                29.217    

  1/04/2023 30/04/2023 30 46,59% 3,24% 0,11%                28.700    

  1/05/2023 31/05/2023 31 44,91% 3,14% 0,10%                28.763    

  1/06/2023 30/06/2023 30 44,63% 3,12% 0,10%                27.690    

  1/07/2023 31/07/2023 31 44,63% 3,12% 0,10%                28.613    

  1/08/2023 31/08/2023 31 43,63% 3,06% 0,10%                28.075    

  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 2,97% 0,10%                26.339    

  1/10/2023 31/10/2023 31 42,05% 2,97% 0,10%                27.216    

  1/11/2023 3/11/2023 3 38,28% 2,74% 0,09%                  2.432    
   

CAPITAL             900.000    
   

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO                56.000    
   

INTERÉS MORATORIO GENERADO              430.854    
   

TOTAL            
1.386.854    

 

Una vez aprobado y/o modificado lo anterior, con todo respeto solicito que me sean 

entregadas las retenciones que se han efectuado en el proceso hasta la fecha.  

 

Cordialmente 

 

 

 

CRISTIAN ALFREDO GÓMEZ GONZÁLEZ  

C.C. No. 1.088.251.495 de Pereira   

T.P. No. 178.921 del C.S. de la J. 



 

OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL MANIZALES
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Señor: 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES- 

CALDAS. 

E.  S.  D. 

 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO 

DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S 

DEMANDADO: JORGE ELIECER LOPEZ CARDONA 

RADICADO: 2019-00642 

 

CRISTIAN ALFREDO GOMEZ GONZALEZ, abogado en ejercicio, obrando en calidad 

de apoderado de RF ENCORE S.A.S por medio del presente escrito en el proceso de la 

referencia presento liquidación del crédito respectivo: 

 
 

CAPITAL 
INSOLUTO 

INTERESES DE MORA DÍ
AS 

TASA DE INTERÉS 
MORATORIO 
Efectivo anual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORI
O Efectivo 
mensual* 

TASA DE 
INTERÉS 
MORATORIO 
Efectiva diaria* 

 VALOR DE 
INTERÉS 
MORATORIO  

DESDE HASTA 

         17.671.475    16/01/2019 31/01/2019 16 28,74% 2,13% 0,07%              198.481    

  1/02/2019 28/02/2019 28 29,55% 2,18% 0,07%              355.968    

  1/03/2019 31/03/2019 31 29,06% 2,15% 0,07%              388.337    

  1/04/2019 30/04/2019 30 28,98% 2,14% 0,07%              374.896    

  1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 2,15% 0,07%              387.747    

  1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 2,14% 0,07%              374.553    

  1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 2,14% 0,07%              386.684    

  1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 2,14% 0,07%              387.393    

  1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 2,14% 0,07%              374.896    

  1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 2,12% 0,07%              383.492    

  1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 2,11% 0,07%              369.975    

  1/12/2019 31/12/2019 31 28,37% 2,10% 0,07%              380.174    

  1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 2,09% 0,07%              377.681    

  1/02/2020 28/02/2020 28 28,59% 2,12% 0,07%              345.738    

  1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 2,11% 0,07%              380.885    

  1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,07%              364.117    

  1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 2,03% 0,07%              367.308    

  1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,07%              354.186    

  1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 2,02% 0,07%              365.992    

  1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 2,04% 0,07%              369.102    

  1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 2,05% 0,07%              358.236    

  1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 2,02% 0,07%              365.513    

  1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,07%              349.311    

  1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 1,96% 0,06%              354.092    

  1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 1,94% 0,06%              351.556    

  1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 1,97% 0,06%              321.133    

  1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 1,95% 0,06%              353.247    

  1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 1,94% 0,06%              340.099    

  1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 1,93% 0,06%              349.742    

  1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 1,93% 0,06%              338.343    

  1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 1,93% 0,06%              349.016    

  1/08/2021 31/08/2021 31 25,36% 1,90% 0,06%              344.044    



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

  1/09/2021 30/09/2021 30 25,29% 1,90% 0,06%              332.123    

  1/10/2021 31/10/2021 31 25,12% 1,89% 0,06%              341.126    

  1/11/2021 30/11/2021 30 25,41% 1,90% 0,06%              333.533    

  1/12/2021 31/12/2021 31 25,69% 1,92% 0,06%              348.047    

  1/01/2022 31/01/2022 31 25,99% 1,94% 0,06%              351.677    

  1/02/2022 28/02/2022 28 26,95% 2,01% 0,07%              328.084    

  1/03/2022 31/03/2022 31 27,21% 2,03% 0,07%              366.351    

  1/04/2022 30/04/2022 30 30,08% 2,22% 0,07%              387.411    

  1/05/2022 31/05/2022 31 29,07% 2,15% 0,07%              388.455    

  1/06/2022 30/06/2022 30 30,10% 2,22% 0,07%              387.638    

  1/07/2022 31/07/2022 31 33,40% 2,43% 0,08%              438.705    

  1/08/2022 31/08/2022 31 32,82% 2,39% 0,08%              432.069    

  1/09/2022 30/09/2022 30 36,75% 2,64% 0,09%              461.108    

  1/10/2022 31/10/2022 31 36,42% 2,62% 0,09%              472.799    

  1/11/2022 30/11/2022 30 40,17% 2,85% 0,09%              497.517    

  1/12/2022 31/12/2022 31 40,96% 2,90% 0,10%              522.661    

  1/01/2023 31/01/2023 31 42,76% 3,01% 0,10%              541.989    

  1/02/2023 28/02/2023 28 46,77% 3,25% 0,11%              527.652    

  1/03/2023 31/03/2023 31 45,76% 3,19% 0,10%              573.667    

  1/04/2023 30/04/2023 30 46,59% 3,24% 0,11%              563.532    

  1/05/2023 31/05/2023 31 44,91% 3,14% 0,10%              564.758    

  1/06/2023 30/06/2023 30 44,63% 3,12% 0,10%              543.689    

  1/07/2023 31/07/2023 31 44,63% 3,12% 0,10%              561.812    

  1/08/2023 31/08/2023 31 43,63% 3,06% 0,10%              551.243    

  1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 2,97% 0,10%              517.156    

  1/10/2023 31/10/2023 31 42,05% 2,97% 0,10%              534.394    

  1/11/2023 3/11/2023 3 38,28% 2,74% 0,09%                47.751    
   

CAPITAL        17.671.475    
   

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO              883.573    
   

INTERÉS MORATORIO GENERADO          
23.378.886       

TOTAL          
41.933.934    

 

Una vez aprobado y/o modificado lo anterior, con todo respeto solicito que me sean 

entregadas las retenciones que se han efectuado en el proceso hasta la fecha.  

 

Cordialmente 

 

 

 

CRISTIAN ALFREDO GÓMEZ GONZÁLEZ  

C.C. No. 1.088.251.495 de Pereira   

T.P. No. 178.921 del C.S. de la J. 
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Villamaría, noviembre 1 de 2023 

 

 

SEÑORES 

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 

MANIZALES -CALDAS 

DEMANDANTE: MARIA JUDITH ZULUAGA HOYOS 

DEMANDADA: LUZ PIEDAD ALZATE HERNANDEZ 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Radicado: 17001-40-03-007-2019-00183-00 

 

 

ASUNTO. Liquidación proceso 

La presente con el fin de presentar liquidación de proceso que se adelanta en contra mía, 

correspondiendo el nombre de demandada LUZ PIEDAD ALZATE HERNANDEZ,  documento de 

identidad CC 25.100.515 de Salamina;  y  manifiesto que los siguientes valores , son un 

aproximado a la liquidación de los dineros que, desde el 5 de enero de 2017 a noviembre 1 de 

2023, se adeudan:  

Capital……………………………………………………….$ 500.000 
Intereses de mora…………………………………  + $ 952.793,36  ( desde 5/01/2017- 1/11/2023) 
                                                           _______________________ 
 
Gran total……………………………………………= $ 1.452.793,36 

 

Esta liquidación se hace por requerimientos de cancelación del proceso. 

 

 

Luz Piedad Alzate Hernández 

LUZ PIEDAD ALZATE HERNANDEZ  

CC 25.100.515 

DEMANDADA 

 

 



 

OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL MANIZALES
RECIBIDO

ID MEMORIAL 29393

FECHA 2023-11-02

HORA 15:36

RADICADO 17001400300720190018300

REGISTRA LUZ PIEDAD ALZATE HERNANDEZ

CORREO / CELULAR LUPE_515@HOTMAIL.COM / 3225171239

TIPO SOLICITUD liquidacionproceso

ARCHIVO liquidacionproceso.pdf

FOLIOS 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

	LiqCred-J2.pdf (p.1-4)
	LiquidacionCredito1202100235.pdf (p.1-3)
	1202100235.pdf (p.4)

	LiquidacionCredito2202300174.pdf (p.5-7)
	LiquidacionCredito2202300174.pdf (p.1-2)
	recibido.pdf (p.3)

	LiquidacionCredito3202300568.pdf (p.8-11)
	LiquidacionCredito3202300568.pdf (p.1-3)
	recibido.pdf (p.4)

	LiquidacionCredito4202100278.pdf (p.12-14)
	LiquidacionCredito4202100278.pdf (p.1-2)
	recibido.pdf (p.3)

	LiquidacionCredito5202200508.pdf (p.15-16)
	LiquidacionCredito5202200508.pdf (p.1)
	recibido.pdf (p.2)

	LiquidacionCredito6201900642.pdf (p.17-19)
	LiquidacionCredito6201900642.pdf (p.1-2)
	recibido.pdf (p.3)

	LiquidacionCredito7201900183.pdf (p.20-21)
	LiquidacionCredito7201900183.pdf (p.1)
	recibido.pdf (p.2)


